
Maskinmester med fokus på bæredygtighed

I Center for Ejendomme søger vi en viljefast og karakterfuld Maskinmester som kan være med til at
sikre, at kommunens bygninger lever op til de nyeste standarder for energi og bæredygtighed.
Dine vigtigste opgaver

Indgå i vores energiteam som består af flere forskellige faggrupper●

Identificere og implementer energioptimeringstiltag●

Styring af tekniske anlæg●

Gennemføre udskiftning af tekniske anlæg●

Fungere som faglig ansvarlig for egne elektrikere●

Udføre kvalitetsledelse på EL-området.●

Dine kompetencer

Have erfaring omkring bæredygtig bygningsdrift●

Kunne beherske lovstof på bygningsområdet som f.eks BR18●

Have viden om relevante standarder for ejendoms portefølje●

Have indsigt i styringssystemer som f.eks CTS●

Være sparringspartner for projektledere og øvrige ansatte inden for EL, ventilation samt

svømmebade.

●

Krav

Uddannet maskinmester grøn linje med EL-autorisation●

Kørekort til bil●

Kunne fremvise ren straffeattest 10 år tilbage, hvis du får stillingen tilbudt.●

Det får du hos os 
Ansættelse i et afvekslende job i et uhøjtideligt miljø blandt engagerede kolleger med stort ansvar
og rigtigt gode udviklingsmuligheder. Du får en travl og udfordrende hverdag, hvor størstedelen af
beslutningskompetencen i afdelingen ligger hos den enkelte medarbejder.
Hvem er vi
Center for Ejendomme har ansvaret for alle Ballerup Kommunes bygninger. Vi er opdelt i tre afsnit
som omfatter stab & udvikling, byggeri & vedligehold samt ikke mindst et driftsafsnit.
Du vil blive en del af driftsafsnittet, som står for alt hvad der vedrører drift at vores samlede
bygningsmasse på ca. 370.000 m2.
I driften er vi ca. 90 medarbejdere, som eksempelvis dækker alt fra pedeller på skolerne,
autoriserede håndværksfag, vagtkorps og til personale i kantiner.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Driftschef Niels Peter Jørgensen på telefon 41
75 99 00.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt dog senest 1. september 2025.
Vi afholder samtaler mandag d. 21. juli 2025. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: fredag d. 11. juli 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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